El ciego sigue á Jesus. ¿ Donde le sigue? Va adonde Jesus se dirige. ¿ Adonde va Jesus? Jesus va á Jerusalem donde de algunos dias será entregado á sus enemigos que le crucificaron. El ciego ignoraba tal vez todo esto. Mas sabia, sin duda lo que nadie ignoraba, pues era publico, esto es, que los fariseos para que le quitaran la vida, y que Jesus al ir á Jerusalem donde sus enemigos eran omnipotentes, estaria espuesto a verdaderos pelegros de los que habian de participar naturalmente los que iban en seguimiento suyo. El ciego, sin embargo, sigue á Jesus hasta Jerusalem. Su fé y su agradecimiento son superiores al temor que pudiera experimentar. Y ademas pronto esta y dispuesto a sufrir cuantos daños pueda causarle su titulo de discipulo de Jesus.

¿ Nos hallamos nosotros en disposiciones semejantes á las del ciego de Jericó? Tambien ahora se dirige Jesus á Jerusalem, den-

tra de algunas semanas celebraremos el recuerdo de los misterios que allí se realizaran: ¿ nos vamos como el ciego a ir en seguimiento suyo? Mas. ¿ Como podremos seguir a Jesus hasta Jerusalem? os lo diré como san Jeronimo: seguiremos a Jesus hasta Jerusalem si guiandonos por sus propios pasos llevamos, a cabo lo que El hizo en la citada ciudad¹. Y que es lo que Jesus hizo en Jerusalem?

1. Sequitur dominum qui imitator ejus est et per vestigia illius graditur (S. Hierony. in Matth. c. xix). — *Confestim vidit, et sequebatur eum. Videt et sequitur, qui bonum, quod intelligit, operetur. Videt autem, sed non sequitur, qui bonum quidem intelligit, sed bene operari contemnit. Si ergo, fratres carissimi, cæcitatem jam nostræ peregrinationis agnoscimus, si credendo in Redemptoris nostri mysterium juxta viam sedemus, si exorando quotidie ab auctore nostro vitæ lucem petimus, si eandem lucem jam per intellectum videndo, illuminati post cæcitatem sumus, JESUM, quem mente cernimus, opere sequamur. Aspicimus qua graditur, et ejus vestigia imitando teneamus. JESUM enim sequitur, qui imitatur. Hinc namque dicit: *Sequere me, et dimitte mortuos sepelire mortuos suos.* Matth. viii, 22. *Sequere enim dicitur, id est, imitare.* Hinc rursus admonet, dicens: *si quis mihi ministrat, me sequatur:* Joan. xii, 26. Consideramus ergo qua graditur, ut sequi mereamur. Ecce cum sit Dominus, et creator angelorum, suscepturus naturam nostram quam condidit, in uterum virginis venit. Nasci tamen in hoc mundo per divites noluit: parentes pauperes elegit, unde et agnus qui pro illo offerretur, defuit: columbarum pullos, et par turturum ad sacrificium mater invenit. Prosperari in mundo noluit, opprobria, irrisionesque toleravit: sputa, flagella, alapas, spineam coronam, crucemque sustinuit. Et quia rerum corporalium dilectione a gaudio interno cecidimus, cum qua amaritudine illuc redeatur, ostendit. Quid itaque homo pro se pati debet, si tanta Deus pro hominibus pertulit? — Qui ergo in Christum jam credit, sed adhuc avaritiæ lucra sectatur, in superbia honoris extollitur, invidiæ facibus inardescit, libidinis se immunditia polluit, prosperari ad ea, quæ in mundo sunt, concupiscit: JESUM, in quem credit, sequi contemnit. Diverso quippe itinere ambulat, si gaudia, delectationesque appetit, cui dux suus viam amaritudinis ostendit. Revochemus ergo ante oculos peccata, quæ fecimus: consideremus, quam terribilis judex hæc puniturus adveniat. Mentem formemus ad lamenta. Vita nostra ad tempus amarescat in pœnitentia, ne æternam amaritudinem sentiat in vindicta. Per fletus quippe ad gaudia ducimur, veritate pollicente, quæ ait: *Beati qui lugent, quoniam ipsi consolabuntur-**

Consumó Jesus en Jerusalem todo lo que iniciado habia desde su aparacion sobre la tierra. Al venir al mundo quiso Jesus nacer pobre, de padres pobres, en un pobre establo, no teniendo por cuna sino un pesebre, y por toda gala pobres pañales. Fué pobre en Egipto y vivió pobre en Nazaret, habia sido pobre durante su vida oculta y lo fué tambien en la publica. Habia rodeado de pobres y escagido habia discipulos pobres tambien. El que da a los reyes la purpura no tenia para cubrirse mas que mas triste tunica de lana; El que alimenta los angeles y los pajaros tenia que experimentar hambre; El que creó el cielo y la tierra tenia que sufrir frio y calor; El que no tenia mas que abrir la mano para enriquecer a toda criatura ¹, no posera ni siquiera una moneda para pagar el censo; El de quien los serafines son escalones vivos no tenia ni una piedra donde reposar su cabeza ²; Mas he ahí que va à Jerusalem y será mas pobre que ha sido toda via, no tendrá ni poseerá absolutamente nada, ni

Matth. v, 8. Ad fletum vero per gaudia pervenitur, hæc eadem veritate attestante, quæ ait : *Vos vobis qui videtis nunc, quia lugebitis, et flebitis.* Luc. vi, 25. Si ergo retributionis gaudium in perventione quærimus, pœnitentiæ amaritudinem in via teneamus. Sicque fit, ut non solum vita nostra in Deum proficiat, sed hæc ipsa nostra conversatio ad laudem Dei et alios ascendat. Unde illuc subditur : *Et omnis plebs ut vidit, dedit laudem Deo* (S. GREG. Pap. *Hom. 2 in Evang.*). — *Et sequebatur eum, magnificans Deum.* Cæci non sequuntur Jesum : illi tum sequuntur, qui illuminati sunt. Illi vero illuminati sunt, qui in eum credunt, qui veritatem intelligunt, et erroris tenebras a se repellunt. Et tales quidem eum magnificent, et laudant : quia *non est pretiosa laus in ore peccatoris* (S. BRUNON. ap. Combefis, *Biblioth. Patr. dom. Quinquag.*). — A cæco discimus sequi Christum et magnificare Deum post accepta beneficia, quemadmodum fecit cæcus. Nemo nostrum est, qui non a Christo spiritualiter illuminatus sit, per fidem videlicet, et præterea alia innumera acceperit beneficia. Ergo merito etiam sequi eum debemus. Primo, jussis ejus obtemperando et superioribus, quos nobis dedit; secundo vitam nostram quantum fieri potest conformando vitæ ejus tanquam regulæ vivendi. Quidquid agere vel loqui volumus, adhibeamus prius regulam, quemadmodum murarii solent, cum lapidem ponunt ad structuram; cogitemusque quomodo hoc Christus fecit? Itane locutus est? Vel quomodo hoc fecisset? (FABER, *Op. conc. dom. Quing. conc. 8.*)